
1 
ANO IX – Nº 1961 – EXTREMOZ/RN, TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

Diário Oficial 
Nº 1961- ANO IX TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2019 

Prefeitura de Extremoz 
www.extremoz.rn.gov.br 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE EXTREMOZ – RIO GRANDE DO NORTE  

Instituído pela Lei Municipal nº 546 de 29 de outubro de 2009 (DOE de 04/11/09) 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR JOAZ OLIVEIRA MENDES DA SILVA – PREFEITO 

 

PODER EXECUTIVO 
 

GABINETE CIVIL 

 
PORTARIA Nº 156/2019 – GP  

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE EXTREMOZ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Inciso II, do Art. 10 da Lei Orgânica e Lei Municipal nº 
935/2018 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Nomear, SIMONE DOS SANTOS DAMASCENO, CPF 075.482.004-12, para o cargo 
Comissionado de Chefe do Departamento de Material e Patrimônio CC-4, da Fundação de Cultura Aldeia 
Guajiru. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação para o conhecimento de todos, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 
Publique-se, cumpra-se, arquive-se. 

 
Gabinete do Prefeito de Extremoz/RN, 21 de maio de 2019. 

 
  

JOAZ OLIVEIRA MENDES DA SILVA 
PREFEITO 

 
PORTARIA Nº 157/2019 – GP  

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE EXTREMOZ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Inciso II, do Art. 10 da Lei Orgânica e Lei Municipal nº 
935/2018 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Nomear, SEBASTIÃO EVALDO BORBA, CPF 812.776.014-53, para o cargo Comissionado 
de Assessor Técnico CC-4, da Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer.  

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação para o conhecimento de todos, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

http://www.extremoz.rn.gov.br/
http://www.extremoz.rn.gov.br/


2 
ANO IX – Nº 1961 – EXTREMOZ/RN, TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

 
Publique-se, cumpra-se, arquive-se. 

 
Gabinete do Prefeito de Extremoz/RN, 21 de maio de 2019. 

 
  

JOAZ OLIVEIRA MENDES DA SILVA 
PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 158/2019 – GP  

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE EXTREMOZ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Inciso II, do Art. 10 da Lei Orgânica e Lei Municipal nº 
935/2018 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Nomear, FLÁVIA CLARICE SILVA CORREIA, CPF 010.557.914-93, para o cargo 
Comissionado Cargo de Supervisora do Departamento de Recursos Humanos – CC-2, da Secretaria 
Municipal de Planejamento, Administração, Finanças e Informações. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação para o conhecimento de todos, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 
Publique-se, cumpra-se, arquive-se. 

 
Gabinete do Prefeito de Extremoz/RN, 21 de maio de 2019. 

 
  

JOAZ OLIVEIRA MENDES DA SILVA 
PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 159/2019 – GP  

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE EXTREMOZ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Inciso II, do Art. 10 da Lei Orgânica e Lei Municipal nº 
935/2018 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Nomear, MICHELINE BATISTA ARAÚJO, CPF 012.105.264-84, para o cargo Comissionado 
Cargo de Chefe do Setor de Educação a Jovens e Adultos – CC-4, da Secretaria Municipal de Educação e 
Cultura.  

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação para o conhecimento de todos, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 
Publique-se, cumpra-se, arquive-se. 

 
Gabinete do Prefeito de Extremoz/RN, 21 de maio de 2019. 

 
  

http://www.extremoz.rn.gov.br/


3 
ANO IX – Nº 1961 – EXTREMOZ/RN, TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

JOAZ OLIVEIRA MENDES DA SILVA 
PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 160/2019 – GP  

 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE EXTREMOZ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Inciso II, do Art. 10 da Lei Orgânica e Lei Municipal nº 
935/2018 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Nomear, ERICA JOCASTA NASCIMENTO DA SILVA CPF 017.041.344-63, para o cargo 
Comissionado Cargo de Chefe do Programa de Assessoria de Planejamento e Avaliação – CC-4, da 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura.  

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação para o conhecimento de todos, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
Publique-se, cumpra-se, arquive-se. 
 
Gabinete do Prefeito de Extremoz/RN, 21 de maio de 2019. 

 
  

JOAZ OLIVEIRA MENDES DA SILVA 
PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 161/2019 – GP  

 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE EXTREMOZ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Inciso II, do Art. 10 da Lei Orgânica e Lei Municipal nº 
577/2009; 
 

CONSIDERANDO a necessidade de uniformizar os procedimentos de Arrecadação de 
Tributos Municipal para efeito de estabelecer a Base de Cálculo dos Impostos e Texas no Município de 
Extremoz; 

CONSIDERANDO, ainda, a necessidade democratizar as decisões relativas à 
avaliação imobiliária, e demais cobranças de impostos do município de Extremoz; 

CONSIDERANDO, por fim, a necessidade de resguardar os interesses da Fazenda 
Pública Municipal; 

 
R E S O L V E: 
 

  Art. 1º - DESIGNAR os servidores NATANIEL DE MEDEIROS TRAJANO, Fiscal de 
Tributos, matrícula 0143,, na qualidade de Presidente, DANIELE BEATRIZ BARBOSA DA SILVA, 
Coordenadora do Departamento de Fiscalização, matrícula 141-1, na qualidade de Membro e, MÉRCIA 
MATIAS DO NASCIMENTO, Servidora Municipal, Matrícula 457-1, na qualidade de Membro para 
constituírem o Conselho Municipal de Recursos – CMR.  
 
  Art. 2º - Caberá ao Conselho Municipal de Recursos decidir, em última instância 
administrativa, as controvérsias tributárias entre os contribuintes e a administração municipal, além de 
promover a avaliação de imóveis e serviços para efeito de definir a Base de Cálculo para cobrança de 
tributas municipais. 
 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


4 
ANO IX – Nº 1961 – EXTREMOZ/RN, TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

  Art. 3º - Os processos relativos aos tributos municipais deverão ser protocolados no 
Protocolo Geral da Secretaria Municipal de Tributação e imediatamente encaminhados ao Secretário de 
Tributação, que distribuirá o processo a um dos membros, observando a ordem de rodízio de processos. 
 
  Art. 4º - Cada membro avaliador disporá de prazo máximo de 03 (três) dias úteis para efetuar 
a avaliação, prorrogável por igual período, em caso de necessidade justificada. 
  
  Art. 5º - Cada Membro apresentará sua avaliação que deverá ser aprovada pelos demais 
integrantes do Conselho. 
 
Parágrafo Único – Em caso de discordância entre os membros do Conselho, será considerada válida a 
avaliação média das propostas apresentadas. 
 
  Art. 7º - Das Avaliações promovidas pelo Conselho caberá pedido de reavaliação, que 
deverá ser encaminhado ao Secretário Municipal de Tributação que, após ouvido o Conselho, decidirá 
sobre o pedido. 
 
  Art. 8º - Concluído o processo de avaliação, será emitido, imediatamente, o Documento de 
Arrecadação Municipal – DAM para pagamento do tributo correspondente e, em seguida, será promovida 
as necessárias alterações cadastrais do contribuinte. 
 
  Art. 9º - Caberá ao Presidente do Conselho o acompanhamento e controle dos processos 
tributários em análise. 
 
Parágrafo Único – Decorridos 90 (noventa) dias do vencimento do tributo, o débito deverá ser inscrito na 
Dívida Ativa e encaminhado para execução fiscal. 
 
  Art. 10 – Os casos omissos serão decididos pelo Secretário Municipal de Tributação. 
 
  Art. 11 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a portaria de n° 
067/2017. 
 
  Art. 12 - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Extremoz, 21 de maio de 2019. 
 

JOAZ OLIVEIRA MENDES DA SILVA 
Prefeito Constitucional do Município de Extremoz 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Extremoz/RN. 
CONTRATADA: Maria da Luz Pinheiro de Queiroz – inscrito no CPF nº 443.455.694-00 
OBJETO: Locação de Imóvel para funcionamento do funcionamento da Secretaria Municipal de Agricultura, 
situado na principal nº 68 Araçá, Extremoz. 
Oriundo da Dispensa n° 037/2019. 
BASE LEGAL: Artigo 57, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 
DEMAIS CLÁUSULAS: Ficam mantidas as demais condições contidas no Contrato inicial, 
inclusive as condições de pagamento. 
DATA: 01/04/2019. 
ASSINATURA: Joaz Oliveira Mendes da Silva/Prefeito – Maria da Luz Pinheiro de 
Queiroz/Proprietária. 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº 001/2019 
O Pregoeiro do Município de Extremoz/RN, torna público que fará realizar no dia 03 de junho de 2019 as 
09:00h (horário de Brasília/DF), Licitação/Pregão Eletrônico SRP N° 001/2019, visando a Contratação dos 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


5 
ANO IX – Nº 1961 – EXTREMOZ/RN, TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

Serviços de Transporte Escolar. O edital e seus anexos estão à disposição No Endereço: www.licitacoes-
e.com.br, No da licitação: 756218. Para maiores informações e esclarecimentos através do E-mail: 
cplextremoz2017@gmail.com. 
Extremoz/RN, 21 de maio de 2019. 
Gustavo Costa de Miranda 
Pregoeiro 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE, AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº 002/ 2019 

 
PROCESSO n°. 315/ 2019 
O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTO – SAAE – EXTREMOS/RN, vinculado a Prefeitura de 
Municipal de Extremoz, nos termos da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna pública a autorização e 
ratificação da realização da inexigibilidade de licitação abaixo descrito, consoante se segue: 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializa em palestras, workshops, programas de capacitação, 
treinamentos e coaching por meio de uma metodologia exclusiva, visando à inscrição de servidores 
do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS DO MUNICÍPIO DE EXTREMOZ/RN, lotados nas 
Diretorias Presidente, Administrativa/Financeira e Operacional em 01 (um) curso no Auditório da Rui 
Cadete Consultores e Auditores Associados, a ser realizado na Rua Apodi, 209, Tirol, CEP 59020-130, 
Tirol, Natal/RN, conforme a seguir: Programa de Desenvolvimento em liderança Gestores Públicos – 
PDL ALTA GESTÃO 2019, com 32 (trinta e duas) horas/aulas. O Programa de Desenvolvimento é 
modular. Cada módulo possui 04 horas (totalizando 32 horas/aula), com intervalos semanais ou 
quinzenais. Será realizado nos dias 22/05/2019 a 17/07/2019. São 03 (três) vagas, sendo uma vaga para 
a Diretoria Presidente, Diretoria Administrativa/Financeira e Diretoria Operacional. 
INTERESSADO: CENTRO DE DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL LTDA 
CNPJ nº. 19.811.620/0001-39:  
VALOR BLOBAL: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). PARCELA UNICA. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária – 20- 001 (SAAE); 
Projeto/Atividade –2010 (Gestão e Administração do SAAE). 
Elemento de Despesa – 339039-00 (Outros Serviços Terceiro PJ). 
Fonte de Recursos – 1001 (recurso ordinário); 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 22/05/2019 a 17/07/2019 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93. 
Extremoz/RN, 15 de maio de 2019. 
  
 

JAILTON JOSÉ BARBOSA TINÔCO 
Diretor Presidente - SAAE – Extremoz/RN 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 014/2019 
 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTO – SAAE – EXTREMOZ/RN, vinculado a Prefeitura de 
Municipal de Extremoz, nos termos da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna pública a realização do 
Contrato abaixo descrito, consoante se segue: 
 
PROCESSO Nº. 096/2019 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 008/2019 
CONTRATO Nº. 014/2018 – SAAE - EXTREMOZ/RN 
CONTRATADO: CONECTROM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 05.943.439/0001-71. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO EM SISTEMA DE COMODATO DE CENTRAL TELEFÔNICA. 
 
VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Sendo que mensalmente o valor de R$ 600,00 (seiscentos 
reais). 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas correrão à conta da classificação:  
20.001 (SAAE). 2010 (Gestão e Administração do SAAE). 339039-00 (Outros Serviços Terceiros PJ). 
010010000 (Fonte). 

SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


6 
ANO IX – Nº 1961 – EXTREMOZ/RN, TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

Correspondentes ao exercício de 2019 correrão por conta da previsão orçamentária oriunda da classificação 
disposta na Cláusula Oitava do contrato. 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá validade a contar da sua assinatura até 24 de abril de 2019. 
LOCAL E DATA: Extremoz/RN, 25 de abril de 2019. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e Lei 10.520/2002. 
ASSINATURAS: JAILTON JOSÉ BARBOSA TINÔCO – Diretor Presidente; e  
JACKSON LUIZ JALES DE OLIVEIRA – Sócio. 
Extremoz/RN, 25 de abril de 2019. 
 
 

JAILTON JOSÉ BARBOSA TINÔCO 
Diretor Presidente 

 
 

DIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL 
  PODER LEGISLATIVO 

 

MESA DIRETORA 
 Presidente: Fábio Vicente da Silva  

Vice-Presidente: Josias de Oliveira Farias 
1º Secretário: Cleyton Saint Clair da Silva 

 2° Secretário: Renato José Barbosa Leite  
3º Secretário: Kilter Harmistrong de Lima Araújo 

 

Sem atos oficias nesta data 

 

 

 

 

 

 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


7 
ANO IX – Nº 1961 – EXTREMOZ/RN, TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2019 

Rua Capitão José da Penha, s/n. Centro. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

NORMAS TÉCNICAS 
(Decreto nº 220/2014, de 18 de junho de 2014, publicado em 18 de junho de 2014) 

A gestão do Diário Oficial é de responsabilidade da Secretaria de Planejamento, Administração e Finanças, que, para isso, contará com uma comissão encarregada 
de sua elaboração dentro dos princípios e normas técnicas estabelecidas, em especial neste Decreto;  
 
• Fica estabelecido que a responsabilidade dos conteúdos das matérias enviadas são de responsabilidade do órgão emissor, competindo à Comissão Gestora do 
DOM, reproduzir fidedignamente as matérias enviadas pelos diversos órgãos da administração Municipal;  
 
• Em caso de a matéria ser rejeitada para publicação, deverá a Comissão Gestora do Diário Oficial do Município, informar ao órgão emissor o respectivo motivo, no 
prazo Máximo de 48 horas; 
  
• No que concerne a prazo hábil de recebimento para efeito de publicação, as matérias de conteúdo administrativo em geral deverão chegar à Comissão Gestora do 
Diário Oficial, impreterivelmente até às 15 horas da data da publicação; 
  
• O prazo previsto no caput deste Artigo poderá ser dilatado por exclusiva decisão do Chefe do Executivo Municipal, em caso de necessidade inadiável da publicação 
de documento oficial, cujo retardo possa acarretar dano ou prejuízo à Administração Pública ou à sociedade;  
 
• Em caso de inobservância ao prazo estabelecido no caput deste Artigo, à exceção do previsto no parágrafo anterior, a matéria será encaminhada à análise no dia 
seguinte, providenciando-se publicação na edição subsequente;  
 
• As republicações e Retificação ocorrerão somente quando o equívoco comprometer a essência do ato publicado;  
 
• A reclamação quanto à publicação de matéria deverá ser dirigida, por escrito, à Comissão Gestora do Diário Oficial do Município até 24 (vinte e quatro) horas 
contadas a partir da data de publicação, observando-se o horário de entrega; por motivo de segurança, não serão aceitos pedidos de sustação de matéria através de 
telefone, os quais deverão ser encaminhados por meio de ofício, fax ou e-mail (de forma digitalizada) à comissão Gestora do Diário Oficial do Município, respeitados 
os limites de horário.  
 
• As matérias enviadas para publicação no Diário Oficial do Município devem ser encaminhadas através mídia eletrônica contendo o arquivo do documento a ser 
publicado, exclusivamente em editor de texto que gere arquivos no padrão word e/ou por e-mail: diariodeextremoz@gmail.com. Lembrando que o original deverá ser 
encaminhado também para a sede do Diário Oficial; 
  
• No que concerne ao Padrão, a matéria enviada deve observar os seguintes aspectos: 
I - em CD ou DVD gravado apenas com a matéria a ser publicada, identificando-se o nome do órgão, setor responsável pelo envio e telefone para contato;  
II - por e-mail, identificando o nome do órgão, setor, responsável pelo envio e telefone para contato;  
III - as matérias enviadas por e-mail, CD e DVD deverão, obrigatoriamente, ser encaminhadas juntamente com o impresso, através de oficio assinado pelo Titular do 
órgão emissor ou por seu substituto legal;  
 
• Os órgãos Municipais deverão enviar ao Diário Oficial do Município, através de oficio: nome e telefone para contato e setores dos responsáveis pelo envio das 
matérias;  
 
• As páginas deverão ser numeradas, quando o texto contiver mais de uma página;  
 
• Não serão aceitas ou deixarão de ser publicadas matérias enviadas com formatação em caixa de texto ou de forma que não esteja no padrão acima, ou caso o CD, 
ou outra mídia, contenha avaria ou defeito que impossibilite a leitura do arquivo ou ainda se o e-mail enviado não contiver o correspondente anexo;  
 
• Os arquivos recebidos pela Comissão, após publicação da matéria, terão o seguinte destino:  
I – Os originais impressos permanecerão por 60 (sessenta) dias na Comissão Gestora do DOM, após esse período serão enviados para reciclagem;  
lI – Os cds e dvd´s ficarão disponíveis na Comissão até uma semana após a publicação da matéria, devendo o órgão emissor ser pelo seu recolhimento.  

 

A DIREÇÃO 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – EXPEDIENTE  
DISPONIBILIZADO NO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.EXTREMOZ.RN.GOV.BR/DOM DE SEGUNDA À SEXTA, OU EM EDIÇÕES ESPECIAIS. 

 
PREFEITURA DE EXTREMOZ 

 
Joaz Oliveira Mendes da Silva 

PREFEITO 

 
Djalma de Sales 

VICE-PREFEITO 

 
Maria Mércia de Brito Ferreira 

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO, 

FINANÇAS E INFORMAÇÕES 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE EXTREMOZ 

 
Francinilson Rodrigues de Castro 

DIRETOR GERAL 

Rua Pedro Vasconcelos, 502, RN 160, São Miguel Arcanjo – CEP 59575-000-e-mail: diariodeextremoz@gmail.com 

 

http://www.extremoz.rn.gov.br/

